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Przypominamy wszystkim iż w związku z trwającym stanem epidemii osoby przebywające1.
wewnątrz świątyni, poza kapłanami, zobowiązane są do noszenia maseczek zasłaniających usta
i nos oraz zachowania odpowiednich odległości (min. 2 metry). Pamiętajmy także o udzielonej
przez Metropolitę Gdańskiego dyspensie od obowiązku uczestnictwa w niedzielnej mszy św.
Obowiązuje ona aż do odwołania. Wszyscy, którzy korzystają z dyspensy zobowiązani są do
duchowej łączności ze Wspólnotą Kościoła za pośrednictwem transmisji w środkach
społecznego przekazu. Na bieżąco są one także prowadzone z naszego kościoła.
W dniu dzisiejszym przeżywamy Niedzielę Dobrego Pasterza, która rozpoczyna Tydzień2.
modlitw o powołania do kapłaństwa i życia zakonnego. Pamiętajmy o tej ważnej intencji także
w naszych osobistych modlitwach.
Dzisiaj podczas mszy św. o godz. 18.00 będziemy modlić się w intencji panów z Semper Fidelis3.
i ich rodzin.
Trwa miesiąc maj. Zapraszamy na nabożeństwo majowe, które odprawiamy codziennie o godz.4.
17.30.
W czwartek przypada I czwartek miesiąca. Zapraszamy na adorację Najświętszego5.
Sakramentu. Rozpocznie się ona po mszy św. wieczornej i trwać będzie do Apelu
Jasnogórskiego.
W piątek 8 maja obchodzimy, w liturgii kościoła, Uroczystość św. Stanisława, biskupa i6.
męczennika, głównego patrona Polski. Ze względu na uroczystość, tego dnia nie obowiązuje
piątkowa wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
W naszym kiosku parafialnym, jak zawsze, bogaty wybór prasy katolickiej. Szczególnie7.
polecamy najnowszy numer pisma „Galilea’ wydawanego przez Szkołę Biblijną Archidiecezji
Gdańskiej.
Serdecznie dziękujemy za wszelkie ofiary składane na potrzeby parafii zarówno te złożone w8.
świątyni jak również te, które wpłynęły na konto parafialne. W ostatnim czasie prowadzone
były prace w naszym nowym kiosku parafialnym oraz przygotowaliśmy, przed kościołem,
makietę z projektem pomnika dedykowanego św. Bratu Albertowi. Chcemy, aby został on
zamontowany do 17 czerwca – do dnia odpustu parafialnego.
W ostatnim tygodniu odszedł do wieczności nasz parafian:9.
Śp. Bolesław Wojewoda z ul. Olsztyńskiej lat 80
Dobry Jezu a nasz Panie….


